
Instantní šílenství

V dnešní době rozumné se snadno staneme obětí celoživotního trendu zvaného normalita. Všichni máme být stejní,
myšlenky jsou nám směřovány jedním proudem (existuje i několik tolerovaných podproudů). Sami se mezi sebou
označujeme na normální a ty ostatní. 
Postupně je nám po malých dávkách podávaná správná informace v tisících znění. Stačí se vymanit ze stavu
polotovarného a přivést se k varu, nebo k jinému konzumačnímu stavu - tedy vyrůst.
Stáváme se postupně instantními tvory, vytváříme si jeden jediný pohled, který sobecky směřuje na nás nebo vzhlíží k
tvůrcům této polévky do hrnečku. 
Je to naprosto šílené.
Je šílené nevnímat více aspektů různých věcí. Je šílené nevidět realitu a nechtít znát pravdu. Ty to nechceš slyšet, nebo
jiní nechtějí slyšet tebe?
Instantní šílenství je pomalu zaléváno vodou z horkých hlav a začíná vzlínat na hladinu. Postupně bobtná a za několik
minut zešílí další člověk. 
Tenhle svět je šílený...
Vytvořili jsme dobu všeobecného zla, které je ovlivněno věděním. 

Takže se pohodlně usaďte a nechápejte. Čtěte a zkuste si uvědomit proč a nač. Všechno má smysl. Ač se něco zdá
takové, je také makovým. Nebo ne? Proč?
Nehledejte v textu realitu, je v něm jen částečně.
Má smysl zešílet po svém a z vlastní vůle. Volím variantu dobrovolného bláznovství.  

Svět je jako salámová paštika 
Jsme pomletí a bez masa, 
pro každou dámu jedna instance, 
pro každé dítě jedna klobása. 

Jsme jako salám a děvka bez trika,
jsme to, o čem nikdo neříká, 
že je s alkoholem... 
Když se to vezme kol a kolem, 
svět je i jako prohibice, 
aby se něco mohlo dařit snáz...

Cinkneme flašky, až to šustí,
až z toho lidi jímá mráz, 
když umírají a o piškotech, 
v pokojích tonou slepotou,
instantní šílenství jejich duší 
dává jim sílu nahnutou.
Skláníme oči ke kolenům, 
ke kolům volva a moskviče.
Včerejší pravda v hlavách buší
a lež je jako na koni.

Hledáme rozdíl, pískáme hymnu 
a jdeme si, 
blázni, 
pro klíče... 

které už dávno nezvoní

www.psanci.cz


